



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180104016

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
011402	SALGADINHO PARA COQUETEL			
	BETIEL ARAUJO DE ALMEIDA - ME	20.000,000	1,000	20.000,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	20.000,000	0,700	14.000,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	20.000,000	1,700	34.000,00
	Valores médios :		1,133	22.666,67
011403	SUCO DE FRUTA NATURAL			
	BETIEL ARAUJO DE ALMEIDA - ME	2.000,000	10,500	21.000,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	2.000,000	14,900	29.800,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	2.000,000	15,900	31.800,00
	Valores médios :		13,767	27.533,33
011404	TORTA FRIA DOCE			
	BETIEL ARAUJO DE ALMEIDA - ME	200,000	49,000	9.800,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	200,000	53,000	10.600,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	200,000	55,000	11.000,00
	Valores médios :		52,333	10.466,67
011405	TORTA SALGADA COM RECHEIO DE FRANGO E/OU ATUM.			
	BETIEL ARAUJO DE ALMEIDA - ME	200,000	50,000	10.000,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	200,000	52,900	10.580,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	200,000	54,900	10.980,00
	Valores médios :		52,600	10.520,00
011406	MARMITEX			
	BETIEL ARAUJO DE ALMEIDA - ME	500,000	21,000	10.500,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	500,000	25,000	12.500,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	500,000	26,000	13.000,00
	Valores médios :		24,000	12.000,00
011407	SANDUÍCHE DE QUEIJO E PRESUNTO			
	BETIEL ARAUJO DE ALMEIDA - ME	600,000	15,000	9.000,00
	JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME	600,000	12,500	7.500,00
	COMERCIAL SHIDERLEY LTDA - EPP	600,000	13,500	8.100,00
	Valores médios :		13,667	8.200,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180104016

Pag.: 2

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
BETIEL ARAUJO DE ALMEIDA - ME					
011403	SUCO DE FRUTA NATURAL	2.000,000	10,500	21.000,00	
011404	TORTA FRIA DOCE	200,000	49,000	9.800,00	
011405	TORTA SALGADA COM RECHEIO DE FRANGO E/OU ATUM.	200,000	50,000	10.000,00	
011406	MARMITEX	500,000	21,000	10.500,00	
Total do(s) item(ns) :				51.300,00	
JOSUE DOS SANTOS SOUSA EMPREENDIMENTOS					
011402	SALGADINHO PARA COQUETEL	20.000,000	0,700	14.000,00	
011407	SANDUÍCHE DE QUEIJO E PRESUNTO	600,000	12,500	7.500,00	
Total do(s) item(ns) :				21.500,00	
Total geral :				72.800,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180104016

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
011402	SALGADINHO PARA COQUETEL	20.000,0000	1,133	22.660,00
011403	SUCO DE FRUTA NATURAL	2.000,0000	13,767	27.534,00
011404	TORTA FRIA DOCE	200,0000	52,333	10.466,60
011405	TORTA SALGADA COM RECHEIO DE FRANGO E/OU ATUM.	200,0000	52,600	10.520,00
011406	MARMITEX	500,0000	24,000	12.000,00
011407	SANDUÍCHE DE QUEIJO E PRESUNTO	600,0000	13,667	8.200,20
			Total :	91.380,80